МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2010
                                                    с.Чаинск                                                               № 3

                                                               Чаинского района

О перечислении членских взносов

Руководствуясь ст.66 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», в соответствии с решением Президиума Совета муниципальных образований Томской области от 26 ноября 2009 года № 57,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечислить членские взносы на обеспечение деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» за 2010 год в сумме 3544 рубля.

2. Установить срок перечисления членских взносов до 1 марта 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Чаинского сельского поселения Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников